
 

1 

 

 
 
Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 29. 
člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Statuta občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 61/2018 in 27/2020 ) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na ___. korespondenčni 
seji dne __________ sprejel 
 
 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI ŠTEVILKE NRP 

 
 

1. člen  
 

S tem sklepom se številka NRP OB160-21-0015 Nizkoenergetski vrtec Hoče se spremeni v 
NRP OB160-15-0034 Izgradnja nizkoenergetskega vrtca Hoče. Načrtovani odhodki za leto 
2021 ostanejo nespremenjeni. 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-11/2019 
Datum:  

 
 

                                                                                        OBČINA HOČE-SLIVNICA 

     ŽUPAN 

                                                                     dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž.  
 

 


